
 1

  
CCOOMMUUNNEE  DDII  AAIIDDOOMMAAGGGGIIOORREE  

PPrroovviinncciiaa  ddii  OOrriissttaannoo  
  

 
 

VVEERRBBAALLEE  DDII  DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELLLLAA  
  

GGIIUUNNTTAA  CCOOMMUUNNAALLEE  
OORRIIGGIINNAALLEE  

 
N° 17 06.04.2011 

Oggetto: 
Variazione n. 2 al bilancio di previsione esercizio finanziario 2011, alla 
relazione previsionale e programmatica ed al bilancio pluriennale 
2011/2013. 

 
   L'anno DUEMILAUNDICI, addì SEI del mese di  APRILE, alle ore 18.00 nella Casa 
Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE, presieduta dal  ViceSindaco Attilio 
Licheri e con l'intervento dei Sigg. Assessori: 
 

N° COGNOME NOME  PRESENTE ASSENTE 
1 ATZORI   Renato  X  

1 NIOLA Graziella  X  
 

          Assiste alla seduta il Segretario Comunale,  la Dr. Pietro Caria, il quale provvede 
alla redazione del presente verbale, ai sensi dell’art. 97, 4° comma, lett. a), del D.Lgs. 
18.8.2000,  n°  267.  
          Constatata la legalità dell'adunanza, per il numero degli intervenuti, il Presidente 
dichiara aperta la seduta, per la trattazione dell’argomento  in  oggetto. – 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Ritenuto necessario apportare una variazione al bilancio di previsione 2011, nonché della 
relazione previsionale e programmatica ed al bilancio pluriennale 2011/2013, per l’inserimento di 
un nuovo progetto denominato “L'Isola che Danza – evento I Riti della Settimaana Santa in 
Sardegna”, come da comunicazione della R.A.S. prot. 1254 del 04/04/2011, ns. prot. 887 del 
04/04/2011, che prevede una spesa totale di € 5.000,00, finanziata per intero dalla R.A.S.; 

Ravvisata la necessità di stanziare le somme necessarie come risultante dall’allegato “A” 
facente parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;   

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con deliberazione del C.C. 
n°36   del 02.12.2002, esecutiva; 



 2

Visto il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali”; 

Acquisito il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario in ordine 
alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi del citato art. 49 del suindicato Decreto Lgs. n° 
267/2000; 

Con votazione unanime, espressa nei modi di legge; 

DELIBERA 
    
Di apportare apposita variazione al  bilancio di previsione 2011  nella parte spesa secondo le 

risultanze di cui al prospetto A) allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e 
sostanziale; 

Di variare la relazione previsionale e programmatica al bilancio 2011; 

Di modificare il bilancio pluriennale 2011/2013 per quanto riguarda l’esercizio 2011; 

Di inviare copia della presente deliberazione alla Tesoreria Comunale; 

Di dare comunicazione al Consiglio Comunale, come previsto dall’Art. 12 del vigente 
Regolamento di Contabilità. 

 
 
Con votazione separata ad esito unanime di dichiarare la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del Decreto Lgs. n° 
267/2000.      

 
   

       Fatto, letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
(Attilio Licheri) (Dr. Pietro Caria) 

 
 

 
 
 
 



 3

 
Parere di regolarità contabile 

 
Ai sensi dell’art. 49 del Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267, sulla presente proposta di deliberazione,  si esprime 
parere favorevole per quanto concerne la regolarità contabile. 

Aidomaggiore 06/04/2011 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

rag. Giuseppe Flore 
 

 
 

 
 

ATTESTATO INIZIO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni 
consecutivi, ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del Decreto Lgs. 18.08.2000, n° 267, a partire dalla data odierna  
e che la  medesima viene trasmessa in elenco, ai sensi dell’art. 16 dello Statuto Comunale, ai Capigruppo  
Consiliari.   
    
Aidomaggiore  12/04/2011 
    
  Il Segretario Comunale 
  f.to Dr. Pietro Caria 
    

 
 
 

Si certifica che la presente deliberazione è copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 


